Bartho.
Aug. 1646.
Gillen.

Hugenius
Bartho S. P.

^{facilest ingratissimas turbas}
 Nihil quam grati fuerint tibi ~~aut~~
^{ante hunc}
 tuae quae in manu Filij accepi. Inaccessi-
 biliter enim non potest ille esse nobis,
 magni quidem animi vir, sed demulsi-
 bere vult. neq. se dubitare tunc quoniam
 omni opinio, quae illud signum tuum prosequitur
 iam affertur quodlibet ~~argumentum~~ arguitur.
 quod supra secisti. Una mihi
 acumine ipso Circulorum quos Titulus ipse
 inscripsi. et res quid. inveni. tibi
 sanguinis. nihil ~~placuit~~ ^{prohibetur} a rivali proferri
 exspectare. Ride, atq. ut macti, hunc habe
 quomodo me ipse Platu copia facta. Uel
 scribo in ~~placuit~~. In cubito ad S. Agid.
 V. (at. S. P. 1646) X^{VI}.